

## Skensved Creative ApS

Søpassagen 10, 3.  
2100 København Ø  
CVR-nr. 35 02 54 56

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2019.

---

Peter Skensved  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Skensved Creative ApS  
Søpassagen 10, 3.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 02 54 56  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Skensved

**Revisor**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2.th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at arbejde med kreative projekter inden for kunst, events, byrumsudvikling, vidensrejser i Danmark og i udlandet og dermed beslægtet virksomhed. Virksomhedens formål er endvidere at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 389.856 kr. mod 105.241 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156.012 kr. mod 28.154 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>389.856</b>	<b>105.241</b>
1 Personaleomkostninger	-190.798	-69.202
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>199.058</b>	<b>36.039</b>
Andre finansielle indtægter	0	926
Øvrige finansielle omkostninger	-1.884	-341
<b>Resultat før skat</b>	<b>197.174</b>	<b>36.624</b>
2 Skat af årets resultat	-41.162	-8.470
<b>Årets resultat</b>	<b>156.012</b>	<b>28.154</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	156.012	28.154
<b>Disponeret i alt</b>	<b>156.012</b>	<b>28.154</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	117.808	59.435
Periodeafgrænsningsposter	0	22.784
Tilgodehavender i alt	<u>117.808</u>	<u>82.219</u>
Likvide beholdninger	<u>549.848</u>	<u>153.756</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>667.656</b></u>	<u><b>235.975</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>667.656</b></u>	<u><b>235.975</b></u>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	199.149	43.137
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>279.149</b>	<b>123.137</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.116	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	147.205	21.147
Selskabsskat	41.162	8.470
Anden gæld	154.024	68.221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	388.507	112.838
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>388.507</b>	<b>112.838</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>667.656</b>	<b>235.975</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	14.983	94.983
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.154	28.154
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	43.137	123.137
Årets overførte overskud eller underskud	0	156.012	156.012
	<b>80.000</b>	<b>199.149</b>	<b>279.149</b>

## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	190.798	69.202
	<b>190.798</b>	<b>69.202</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	41.162	8.470
	<b>41.162</b>	<b>8.470</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2018.		
